

Årsredovisning
för
Maskinservice i Överhörns AB
556694-9763

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskinservice i Överhörns AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2024-09-10



Patrik Norberg

Styrelsen för Maskinservice i Överhörnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationer, service och underhåll av maskiner.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	833	1 229	921	486
Resultat efter finansiella poster	-118	8	3	7
Soliditet (%)	50,1	49,3	52,8	49,6

Nettoomsättningen har minskat från 1 229 tkr år 2022/2023 till 833 tkr år 2023/2024, vilket innebär en minskning med ca 32 %. Den största anledningen till varför nettoomsättningen har minskat är att bolaget utfört mindre tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	181 595	5 381	286 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 381	-5 381	0
Årets resultat			-84 489	-84 489
Belopp vid årets utgång	100 000	186 976	-84 489	202 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 977
årets förlust	-84 489
	102 488
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 488
	102 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024091302318

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		833 485	1 229 142
Övriga rörelseintäkter		0	76 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		833 485	1 305 537

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-709 709	-921 270
Övriga externa kostnader		-128 838	-261 723
Personalkostnader	1	0	-440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 436	-110 436
Summa rörelsekostnader		-948 983	-1 293 869
Rörelseresultat		-115 498	11 668

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 727	-4 336
Summa finansiella poster		-2 210	-4 160
Resultat efter finansiella poster		-117 708	7 508

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		33 219	0
Summa bokslutsdispositioner		33 219	0
Resultat före skatt		-84 489	7 508

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 127
Årets resultat		-84 489	5 381

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

178 445

288 881

Summa materiella anläggningstillgångar

178 445

288 881

Summa anläggningstillgångar

178 445

288 881

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 081

109 540

Övriga fordringar

28 446

32 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 075

88 690

Summa kortfristiga fordringar

174 602

230 791

Kassa och bank

Kassa och bank

51 130

116 210

Summa kassa och bank

51 130

116 210

Summa omsättningstillgångar

225 732

347 001

SUMMA TILLGÅNGAR

404 177

635 882

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 977

181 596

Årets resultat

-84 489

5 381

Summa fritt eget kapital

102 488

186 977

Summa eget kapital

202 488

286 977

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

33 219

Summa obeskattade reserver

0

33 219

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 151

54 155

Övriga skulder

30 847

30 847

Summa långfristiga skulder

34 998

85 002

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 571

135 743

Övriga skulder

6 045

4 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 075

90 651

Summa kortfristiga skulder

166 691

230 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

404 177

635 882

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
---	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024091302323

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0


Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	578 155	578 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 155	578 155
Ingående avskrivningar	-289 274	-178 838
Årets avskrivningar	-110 436	-110 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 710	-289 274
Utgående redovisat värde	178 445	288 881

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning, i eget förvar	285 000	285 000
	285 000	285 000

Örnsköldsvik 2024-09-10


Patrik Norberg
Ordförande


Stefan Hägglund